МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Алтайский государственный университет»

П Р И К А З

19.08.2025                                                                                                                          №2817/С

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС

НА ПРОГРАММЫ СРЕДНЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании конкурсных списков

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс для обучения по программам среднего

профессионального образования по очной форме обучения на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг следующих лиц:

Колледж

40.02.02 Правоохранительная деятельность (основное общее)

№ п/п Ф.И.О.

Зачисляемые в первоочередном порядке

1 Булыгин Александр Юрьевич

2 Калинин Данил Геннадьевич

3 Кулакова Анна Андреевна

4 Петрова Алина Артемовна

5 Сидоренко Кристина Юрьевна

6 Суворова Алина Александровна

7 Усов Евгений Андреевич

Зачисляемые на общих основаниях

8 Абагрелова Евгения Михайловна

9 Абдурахманова Юлия Азизовна

10 Абулова Инесса Алешевна

11 Алексеева Мария Дмитриевна

12 Антипина Арина Ивановна

13 Бабин Роман Витальевич

14 Баранова Маргарита Павловна

15 Бережная Варвара Александровна

16 Боброва Кристина Вячеславовна

17 Бондаренко Юлия Юрьевна

18 Борисова Ксения Андреевна

19 Бубенко Арина Николаевна

20 Буравихина Екатерина Владимировна

21 Верткова Варвара Ивановна

22 Веселовская Екатерина Владимировна

23 Волвенкова Вероника Алексеевна

24 Воронова Ксения Григорьевна

25 Выскубова Владлена Олеговна

26 Гаврилова Милана Петровна

27 Ганштейн Елизавета Сергеевна

28 Гатальская Маргарита Константиновна

29 Гейзе Артём Романович

30 Гераськина Виктория Константиновна

31 Геринг Любовь Николаевна

32 Горбунов Максим Павлович

33 Горшенина Эльвира Валерьевна

34 Гракова Карина Романовна

35 Грушко Виктория Юрьевна

36 Гулидов Иван Андреевич

37 Данилова Юлия Викторовна

38 Данилюк Екатерина Андреевна

39 Дедин Игорь Дмитриевич

40 Дементьева Анжелика Анатольевна

41 Дорожкин Дмитрий Алексеевич

42 Егорова Александра Евгеньевна

43 Емельянова София Александровна

44 Жилякова Дарья Александровна

45 Жукова Виктория Константиновна

46 Журавлёва Ева Андреевна

47 Заика Ирина Федоровна

48 Ибрагимова Турана Сакит кызы

49 Ивачева Вероника Олеговна

50 Ивкина Лидия Игоревна

51 Иргит Айда-Сай Чойган-ооловна

52 Исайкина Софья Станиславовна

53 Ишкова Ксения Алексеевна

54 Калашникова Екатерина Александровна

55 Калбырчаков Даниил Эркеменович

56 Каменева Арина Борисовна

57 Кандибор Ксения Сергеевна

58 Карпова Эвелина Вячеславовна

59 Кермалтанова Карина Евгеньевна

60 Кесслер Эмма Николаевна

61 Кирьянова Ангелина Андреевна

62 Комбарова София Дмитриевна

63 Конешова Ангелина Юрьевна

64 Корчуганова Ксения Константиновна

65 Кощеева София Александровна

66 Кулебякина Арина Михайловна

67 Курило Валерия Сергеевна

68 Левина Александра Сергеевна

69 Левковицкая Ксения Владимировна

70 Лукина Наталья Николаевна

71 Лялина Карина Ивановна

72 Макаренкова Жанна Антоновна

73 Малых Алевтина Алексеевна

74 Малышев Георгий Константинович

75 Мамакова Александра Михайловна

76 Манжин Кирилл Айанович

77 Манжина Виктория Аржановна

78 Маркина Дарья Алексеевна

79 Маркова Анна Александровна

80 Медведева Анастасия Максимовна

81 Мерзликин Матвей Константинович

82 Минайлов Артём Александрович

83 Митина Кира Антоновна

84 Назарова Алина Евгеньевна

85 Никулина Варвара Александровна

86 Новикова Виктория Романовна

87 Новикова Дарья Анатольевна

88 Новицкая Анастасия Дмитриевна

89 Ноздрюхина Дарья Игоревна

90 Носырева Кристина Евгеньевна

91 Остащенко Кирилл Денисович

92 Островерхова Руслана Витальевна

93 Панченко Валерия Олеговна

94 Паутова Элина Александровна

95 Педаева Александра Николаевна

96 Петросян Давид Аркадьевич

97 Петухов Егор Викторович

98 Писаревский Роман Сергеевич

99 Пичугина Анна Ивановна

100 Прищепная Ксения Викторовна

101 Прокопова Анастасия Ивановна

102 Пыхтеева Екатерина Алексеевна

103 Распономарёва Виктория Николаевна

104 Рехтина Карина Алексеевна

105 Рожина Александра Ивановна

106 Романченко Александр Сергеевич

107 Рохина Елизавета Денисовна

108 Савельева Полина Сергеевна

109 Санькова Софья Сергеевна

110 Сармаев Константин Романович

111 Сафронова Мария Сергеевна

112 Свиридова Милана Алексеевна

113 Селезнева Татьяна Ивановна

114 Семыкина Виктория Николаевна

115 Сергеева Дарья Константиновна

116 Старыгина Ксения Вячеславовна

117 Сухорукова Ангелина Юрьевна

118 Темеева Алина Александровна

119 Теркишева Рената Алексеевна

120 Тихонова Лилия Антоновна

121 Торломоева Джамиля Эзендеевна

122 Третьякова Карина Николаевна

123 Трусевич Софья Николаевна

124 Угарова Юлия Александровна

125 Уин Ай-Темир Эжерович

126 Фатеев Егор Александрович

127 Фоменко Элина Андреевна

128 Фонякина Алина Александровна

129 Франц Анастасия Владимировна

130 Харламова Надежда Евгеньевна

131 Хвостова Владислава Евгеньевна

132 Хомяк Анастасия Александровна

133 Хухрякова Ксения Валерьевна

134 Челтуева Алина Вячеславовна

135 Черепанова Анна Романовна

136 Черепахина Арина Евгеньевна

137 Черникова Полина Сергеевна

138 Чумакова Олеся Романовна

139 Шевкунова Ксения Дмитриевна

140 Широков Самвел Оганессович

141 Шишигин Андрей Романович

142 Шлыков Кирилл Андреевич

143 Шорс Кирилл Сергеевич

144 Юрьев Максим Александрович

145 Яковлева Ульяна Валерьевна

40.02.02 Правоохранительная деятельность (среднее общее)

№ п/п Ф.И.О.

Зачисляемые в первоочередном порядке

1 Губаренко Алина Сергеевна

2 Ковыршина Александра Николаевна

Зачисляемые на общих основаниях

3 Абрышкина Анна Александровна

4 Аксёнова Карина Викторовна

5 Алмадакова Урсула Евгеньевна

6 Аношкин Егор Юрьевич

7 Антипин Влад Александрович

8 Бабушкина Юлия Сергеевна

9 Баева Анастасия Сергеевна

10 Баёва Милена Алексеевна

11 Бакланов Дмитрий Геворгович

12 Баузер Екатерина Ивановна

13 Белозерова Алёна Владимировна

14 Бендер Елизавета Александровна

15 Береснева Дарья Павловна

16 Блинова Александра Ивановна

17 Богданова Анастасия Петровна

18 Буданок Максим Владимирович

19 Буркова Софья Евгеньевна

20 Бычкова Ирина Николаевна

21 Вашерук Илона Сергеевна

22 Ведерников Даниил Витальевич

23 Веретенникова Алина Ивановна

24 Волкова Ангелина Евгеньевна

25 Ганова Алёна Александровна

26 Горбылева Ульяна Вячеславовна

27 Горшков Денис Владимирович

28 Данкова Алина Денисовна

29 Дорофеев Кирилл Сергеевич

30 Дударев Егор Дмитриевич

31 Дузбенова Камила Канатовна

32 Дурейкина Татьяна Денисовна

33 Еринич Арина Шарофовна

34 Еркина Елена Дмитриевна

35 Ерлина Александра Александровна

36 Жеронкина Валерия Сергеевна

37 Зарецкий Степан Вячеславович

38 Зверева Ирина Алексеевна

39 Золотарева София Дмитриевна

40 Золотова Юлия Викторовна

41 Ильмекова Айсуна Адаровна

42 Иркитова Марина Алексеевна

43 Казанин Алексей Геннадьевич

44 Караев Никита Адарович

45 Катыхина Виктория Олеговна

46 Качашев Ренат Радионович

47 Кноль Роман Анатольевич

48 Крицких Полина Сергеевна

49 Кузеванова Кристина Валерьевна

50 Кузнецов Кирилл Владимирович

51 Кузнецова Карина Алексеевна

52 Кулабухов Никита Витальевич

53 Кутузов Данил Александрович

54 Кучина Диана Евгеньевна

55 Лебзак Александр Игоревич

56 Лисица Анастасия Ивановна

57 Ломова Олеся Евгеньевна

58 Лукина Ксения Николаевна

59 Лялина Кира Витальевна

60 Малявина Виолетта Александровна

61 Манкевич Алина Константиновна

62 Марина Валерия Алексеевна

63 Матвеева Дарина Адаровна

64 Матвейчук Анжелика Сергеевна

65 Медведева Мария Евгеньевна

66 Мирошниченко Кира Тимофеевна

67 Морозова Кристина Сергеевна

68 Мюсова Айлана Эркеменовна

69 Негоровская Елизавета Юрьевна

70 Ненашева Софья Сергеевна

71 Нечунаева Анна Владимировна

72 Нибогова Варвара Игоревна

73 Новикова Екатерина Андреевна

74 Носова Яна Владимировна

75 Оздоба Дарья Юрьевна

76 Орт Римма Яковлевна

77 Папанова Виктория Максимовна

78 Плешакова Мария Анатольевна

79 Плешкова Юлия Дмитриевна

80 Попов Антон Сергеевич

81 Попов Егор Денисович

82 Пухова Валерия Александровна

83 Радченко Елизавета Владимировна

84 Рахаева Мария Анатольевна

85 Риттер Анна Вячеславовна

86 Рощева Диана Романовна

87 Рыжих Никита Вадимович

88 Рыжова Алёна Сергеевна

89 Саймина Диана Владиславовна

90 Самойлов Дмитрий Александрович

91 Сандрыкин Денис Игоревич

92 Саранчук Арина Алексеевна

93 Семенова Анастасия Семеновна

94 Сидорова Анастасия Андреевна

95 Сизова Ксения Александровна

96 Скворцова Алина Алексеевна

97 Смелая София Максимовна

98 Старцева Анастасия Романовна

99 Степанова Анна Михайловна

100 Тактаев Ойрот Витальевич

101 Тамбовцева Влада Руслановна

102 Тантанян Екатерина Аликовна

103 Токоеков Влад Александрович

104 Тутнанов Ренат Расулович

105 Тысов Руслан Иванович

106 Усов Михаил Дмитриевич

107 Фадеева Полина Сергеевна

108 Филимоненкова Софья Игоревна

109 Цайслер Андрей Александрович

110 Цыммер Маргарита Владимировна

111 Часовских Карина Александровна

112 Чернышев Ефим Александрович

113 Чибисов Данил Витальевич

114 Чичкаков Батыр Эркинович

115 Шадрина София Александровна

116 Штарков Данил Сергеевич

42.02.01 Реклама (основное общее)

№ п/п Ф.И.О.

Зачисляемые в первоочередном порядке

1 Кирясова Елизавета Анатольевна

2 Лоладзе Майя Тариеловна

Зачисляемые на общих основаниях

3 Антропова Надежда Юрьевна

4 Базина Алина Константиновна

5 Байбуза Екатерина Максимовна

6 Бежацкая Полина Павловна

7 Белокопытова Елизавета Алексеевна

8 Белоуско Олеся Евгеньевна

9 Бехтгольд Лика Романовна

10 Бородулина Дарья Александровна

11 Бояркина Екатерина Александровна

12 Бродникова Софья Константиновна

13 Важнина Софья Дмитриевна

14 Васильев Василий Сергеевич

15 Васина Наталья Анатольевна

16 Виниченко Аделина Андреевна

17 Воронина Татьяна Ивановна

18 Гигель Диана Владимировна

19 Глуховская Софья Андреевна

20 Горбунова Екатерина Вячеславовна

21 Горте Софья Андреевна

22 Гриднева Анна Алексеевна

23 Долгих Диана Владимировна

24 Ерёмина Виктория Андреевна

25 Казакова Мария Олеговна

26 Карпачева Арина Сергеевна

27 Кашина Полина Вячеславовна

28 Кикеева Елизавета Алексеевна

29 Киселева Полина Романовна

30 Колодинова Ульяна Владимировна

31 Колчан Диана Сергеевна

32 Комоликова Елизавета Романовна

33 Кончакова Екатерина Евгеньевна

34 Коробейникова Ангелина Александровна

35 Королёва Констанция Сергеевна

36 Корчуганова Елизавета Константиновна

37 Кравченко Елизавета Евгеньевна

38 Крюнштраун Артём Александрович

39 Кузнецова Анастасия Андреевна

40 Кузьмина Анастасия Олеговна

41 Кузьмина Валерия Ивановна

42 Культенко Вероника Александровна

43 Лавриненко Алёна Александровна

44 Лаптева Ульяна Евгеньевна

45 Левченко Полина Андреевна

46 Малкин Тимур Андреевич

47 Милосердова Татьяна Валерьевна

48 Молокова Екатерина Юрьевна

49 Морозова Карина Дмитриевна

50 Мошкина София Максимовна

51 Нагина Елизавета Андреевна

52 Новикова Мария Павловна

53 Окорокова Алиса Максимовна

54 Рожкова Олеся Александровна

55 Светлакова Дарья Сергеевна

56 Семенюк Екатерина Андреевна

57 Сергеева Арина Денисовна

58 Скорнякова Алиса Александровна

59 Степанова Маргарита Константиновна

60 Толстова Дарья Ивановна

61 Томилова Полина Николаевна

62 Тузовская Ляля Викторовна

63 Федина Софья Дмитриевна

64 Филина Алина Александровна

65 Фоменко Дарья Денисовна

66 Хорнец Ксения Владимировна

67 Человечкова Екатерина Андреевна

68 Шафранова Елизавета Сергеевна

69 Шебалина Александра Михайловна

70 Янгель Мария Алексеевна

54.02.01 Дизайн (по отраслям) (основное общее)

№ п/п Ф.И.О.

Зачисляемые на общих основаниях

1 Виноградов Данил Аркадьевич

2 Гончаренко Дарья Владимировна

3 Живаго Анна Алексеевна

4 Зюкова Кристина Владимировна

5 Капустина Злата Сергеевна

6 Любимов Кирилл Евгеньевич

7 Чичкан Полина Андреевна

8 Шевлякова Мария Сергеевна

Филиал АлтГУ в г. Бийске

40.02.02 Правоохранительная деятельность (основное общее)

№ п/п Ф.И.О.

Зачисляемые в первоочередном порядке

1 Воробьевская Карина Викторовна

2 Карл Карина Евгеньевна

3 Мясищева Алина Валерьевна

Зачисляемые на общих основаниях

4 Акимова Анастасия Алексеевна

5 Алешин Данил Николаевич

6 Андреева Виктория Вадимовна

7 Басурманов Кирилл Алексеевич

8 Баузер Полина Ивановна

9 Бедарева Вероника Сергеевна

10 Бирючкова Дарья Евгеньевна

11 Вдовиченко Валерия Владимировна

12 Витухина Анастасия Александровна

13 Власенко Софья Денисовна

14 Высоцкий Никита Павлович

15 Глебов Богдан Николаевич

16 Деткова Ксения Евгеньевна

17 Егорова Надежда Андреевна

18 Елисеева Валерия Владимировна

19 Емельянова Анна Евгеньевна

20 Замятин Роман Петрович

21 Зарубина Виктория Сергеевна

22 Захарова Анна Алексеевна

23 Иванов Данил Романович

24 Игнатова Ирина Сергеевна

25 Казакова Алина Андреевна

26 Калинин Константин Андреевич

27 Капшитарь Владимир Владимирович

28 Козлова Софья Витальевна

29 Коряшкина Виктория Дмитриевна

30 Коткина Валерия Павловна

31 Кочетков Константин Иванович

32 Крупина Екатерина Ивановна

33 Кудряшов Иван Алексеевич

34 Куимов Руслан Русланович

35 Лесных Никита Денисович

36 Луппова Мария Михайловна

37 Ляшенко Полина Александровна

38 Малова Ульяна Александровна

39 Медведева Валерия Денисовна

40 Михайлова Дарина Сергеевна

41 Неверова Алина Александровна

42 Нуриева Камилла Джасаировна

43 Образцова Снежана Антоновна

44 Одинцова Анастасия Викторовна

45 Одинцова Карина Александровна

46 Осипова Карина Васильевна

47 Осокина Карина Александровна

48 Парамонов Кирилл Сергеевич

49 Пережогина Виктория Валерьевна

50 Попова Яна Александровна

51 Почеревина Диана Сергеевна

52 Ременникова Татьяна Дмитриевна

53 Семенов Кирилл Сергеевич

54 Сенникова Софья Алексеевна

55 Симакова Юлия Евгеньевна

56 Скоробогатов Константин Васильевич

57 Тарасова Мария Александровна

58 Тимофеева Милана Андреевна

59 Титова Анастасия Викторовна

60 Ципко София Геннадьевна

61 Частиков Глеб Николаевич

62 Чикишева Софья Александровна

63 Чинчикеева Дарья Сергеевна

64 Шадринцева Алина Михайловна

65 Шафран Сергей Иванович

66 Шентуров Максим Алексеевич

67 Шибалин Иван Иванович

68 Шипкин Тимофей Александрович

69 Штиб Егор Александрович

70 Шубина Маргарита Артемовна

71 Ямзалакова Екатерина Сергеевна

40.02.02 Правоохранительная деятельность (среднее общее)

№ п/п Ф.И.О.

Зачисляемые в первоочередном порядке

1 Киселева Алена Артемовна

Зачисляемые на общих основаниях

2 Бабушкин Павел Александрович

3 Бакалова Екатерина Дмитриевна

4 Барсуков Мирон Евгеньевич

5 Беломытцева Мария Викторовна

6 Даньшина Виктория Максимовна

7 Краснова Диана Денисовна

8 Мошкин Кирилл Андреевич

9 Родионова Алина Денисовна

10 Чуркин Иван Евгеньевич

Рубцовский институт (филиал) АлтГУ

40.02.02 Правоохранительная деятельность (основное общее)

№ п/п Ф.И.О.

Зачисляемые в первоочередном порядке

1 Антонов Кирилл Алексеевич

2 Зинуров Артём Евгеньевич

3 Костюков Арсений Денисович

4 Микрюкова Юлия Вячеславовна

5 Михайлюк Артём Евгеньевич

6 Одокиенко Михаил Сергеевич

7 Павленко Данил Витальевич

8 Прищепа Анита Кузьминична

9 Рыльская Дарья Владимировна

10 Старостин Тимофей Алексеевич

11 Хахалев Никита Владимирович

12 Чуйко Ульяна Васильевна

Зачисляемые на общих основаниях

13 Аверкин Константин Сергеевич

14 Азаренко Софья Сергеевна

15 Алексеева Эльза Дмитриевна

16 Алиев Максим Леонидович

17 Ананьева Дарья Евгеньевна

18 Белохвостикова Виктория Сергеевна

19 Бергер Анастасия Витальевна

20 Бугаенко Дмитрий Максимович

21 Бурнашова Анастасия Николаевна

22 Васильева Евгения Александровна

23 Верховод Всеволод Евгеньевич

24 Веселова Наталья Александровна

25 Волков Виталий Дмитриевич

26 Волобуев Владислав Сергеевич

27 Волошенко Дмитрий Вячеславович

28 Волошин Дмитрий Сергеевич

29 Годовникова Валерия Александровна

30 Голованов Тихон Алексеевич

31 Гольц Полина Денисовна

32 Григорьева Виктория Михайловна

33 Грицо Софья Сергеевна

34 Грошев Данил Антонович

35 Гусев Артём Дмитриевич

36 Гутова Дарина Андреевна

37 Девитаева Виктория Алексеевна

38 Денисенко Регина Андреевна

39 Дружинина Анастасия Сергеевна

40 Дунаева Милана Владиславовна

41 Дьячков Максим Васильевич

42 Ефаркина Надежда Александровна

43 Захарова Софья Андреевна

44 Зварыгина Ирина Дмитриевна

45 Землянухин Андрей Максимович

46 Иванова Виктория Викторовна

47 Калашникова Виктория Руслановна

48 Кичигин Дмитрий Степанович

49 Клочков Арсений Сергеевич

50 Кобзев Владислав Русланович

51 Колымов Никита Иванович

52 Корниенко Никита Сергеевич

53 Кошкина Елизавета Владимировна

54 Кривоченко Анастасия Михайловна

55 Кульша Лилия Кирилловна

56 Кучина Ангелина Умедовна

57 Лацыгина Виктория Петровна

58 Левченко Дмитрий Вячеславович

59 Логинова Валентина Александровна

60 Лугина Виктория Владимировна

61 Лужевский Илья Анатольевич

62 Лысенко Марина Максимовна

63 Макарчук Яна Александровна

64 Макридин Дмитрий Алексеевич

65 Малахов Константин Сергеевич

66 Маракулин Егор Максимович

67 Маркова Виктория Сергеевна

68 Медведкова Каролина Ильинична

69 Меркель Роман Евгеньевич

70 Мирзомахмудов Сайрахмон Махмадёрович

71 Мужельских Данил Михайлович

72 Муравлева Яна Андреевна

73 Папсулина Ангелина Максимовна

74 Пауков Дмитрий Александрович

75 Подгорная Анастасия Андреевна

76 Пономарева Мария Алексеевна

77 Рагозина Ксения Ивановна

78 Розенбах Андрей Васильевич

79 Руппель Максим Андреевич

80 Сайченко Елизавета Владимировна

81 Свита Богдан Сергеевич

82 Смородский Степан Анатольевич

83 Сомова Надежда Сергеевна

84 Сухов Богдан Павлович

85 Таранов Данил Максимович

86 Толстых София Владимировна

87 Фарафонов Иван Геннадьевич

88 Фраймут Роман Евгеньевич

89 Халева Лилия Ивановна

90 Хаматярова Юлия Денисовна

91 Ханжинова Кристина Алексеевна

92 Цупрова Елизавета Васильевна

93 Часовникова Анна Дмитриевна

94 Чеботникова Екатерина Александровна

95 Черкашин Андрей Павлович

96 Чокоев Данил Рахатбекович

97 Шиллер Татьяна Михайловна

98 Шушвал Елизавета Антоновна

99 Эртель Дарья Андреевна

100 Яхтин Роман Андреевич

40.02.02 Правоохранительная деятельность (среднее общее)

№ п/п Ф.И.О.

Зачисляемые на общих основаниях

1 Афанасьева Алина Евгеньевна

2 Булыгина Елизавета Евгеньевна

3 Верхотурова Анастасия Дмитриевна

4 Воронцова Виктория Александровна

5 Грудинин Семён Сергеевич

6 Зайцев Вячеслав Алексеевич

7 Комарова Ксения Романовна

8 Коханенко Константин Алексеевич

9 Кривоногова Златислава Анатольевна

10 Прибылова Виктория Васильевна

11 Проказова Арина Александровна

12 Сафронов Роман Александрович

13 Свинин Аркадий Алексеевич

14 Свиридова Яна Игоревна

15 Старикова Елизавета Дмитриевна